
ZARZĄDZENIE NR 22/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 26 lutego 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2015 r. poz. 1515 z 2016 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz § 10 
uchwały Nr 364/LI/06 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 czerwca 2006 r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 poz. 4097) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 30/2015 Burmistrza Śremu z dnia 17 lutego 2015 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się 
następujące zmiany:
1) § 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) Tomasz Żak;”;
2) w § 2 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

„13) Dorota Dembińska.”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7B9AB95F-B20E-4736-8126-22A5921BF5AC. Przyjęty Strona 1




